Împreună numite „Părți”, de comun acord au încheiat Contractul de emitere a garanției bancare (în continuare 
„Contract”), convenind despre următoarele: 

1. OBIECTUL CONTRACTULUI 

1.1. În temeiul Contractului Banca emite o Garanţie bancară în sumă de 2 319,16 MDL (două mii trei sute 
nouăsprezece lei, 16 bani) (în continuare „GB”), în Primăria Ungheni IDNO 1007601001787 (în 
continuare „Beneficiar”), în vederea garantării executării de către Debitor a obligațiilor asumate față de 
Beneficiarul GB (în continuare „Relație de bază”).  

1.2. Textul GB care urmează a fi eliberată de Bancă este expus în Cererea-chestionar pentru emiterea garanției